
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/307/2023 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych i Przewodniczącego Rady Gminy Borkowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) z uwzględnieniem rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wypłacania i wysokość diet dla radnych i Przewodniczącego Rady Gminy 
Borkowice: 

1. ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Borkowice miesięcznie w wysokości 1.500 złotych. 

2. w razie pełnienia przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borkowice zastępstwa Przewodniczącego 
Rady Gminy Borkowice ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 1/30 diety 
Przewodniczącego za każdy dzień pełnionego zastępstwa. 

3. o kwotę określoną w pkt. 2 pomniejsza się miesięczną dietę dla Przewodniczącego  Rady Gminy 
Borkowice. 

4. ustala się dietę dla radnego będącego Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Borkowice lub 
przewodniczącym stałej komisji Rady Gminy Borkowice miesięcznie w wysokości 800 złotych. 

5. ustala się dietę dla radnego Rady Gminy Borkowice miesięcznie w wysokości 700 złotych. 

6. za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem lub na 
sesji Rady Gminy Borkowice dieta ulega pomniejszeniu o 20% na podstawie list obecności; łączna wysokość 
potrącenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety miesięcznej. 

7. pomniejszenia diety nie dokonuje się w przypadku udokumentowania nieobecności: 

a) zaświadczeniem lekarskim o czasowej niezdolności do pracy, 

b) decyzją właściwego organu o przebywaniu w kwarantannie lub izolacji, 

c) zaświadczeniem o odbywanym turnusie rehabilitacyjnym lub pobycie w sanatorium na podstawie 
skierowania właściwego organu, 

d) wezwaniem do osobistego stawienia się wystosowanym przez Sąd, Prokuraturę lub Policję, 

e) w uzasadnionych przypadkach losowych (np. zgon osoby najbliższej). 

8. dokumenty o zaistniałych zdarzeniach określonych w pkt 7 należy doręczyć Przewodniczącemu Rady 
Borkowice w terminie 7 dni od daty zaistnienia w/w okoliczności, a jeżeli zdarzenie dotyczy Przewodniczącego 
Rady dokumenty należy przedłożyć do Wiceprzewodniczącego Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2646



9. wypłata diet za każdy miesiąc następuje z dołu w ostatnim dniu roboczym miesiąca na rachunek 
bankowy wskazany przez radnego. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2023r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/143/2020 Rady Gminy Borkowice z dnia 27 października 2020r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych i Przewodniczącego Rady Gminy Borkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T10:36:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




